1º Termo Aditivo, assinado em 09 de abril de 2024. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 

Contratada: Seguros Sura S.A - CNPJ nº 33.065.699/0001-27 
Vigência Aditivo:  10/04/2025 até 09/04/2026 
Valor Total Contratado: R$ 91.202,10 (noventa e um mil e duzentos e dois reais e 

dez centavos). 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Avenida 05, nº 245 – Centro – SP – CEP 13530-000 

CNPJ: 46.313.714/0001-50 – Inscr. Estadual: Isenta 

Fone: (19) 3575-9202 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO